
Na temelju članka 35. Odluke o uvjetima i načinu korištenja groblja (Službeni vjesnik
Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 07/13) i članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik
Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 9.sjednici održanoj
07.06.2018.godine donosi

ODLUKU
o visini komunalne usluge za obavljanje pogrebnih poslova

na području općine Oriovac

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina komunalne usluge za obavljanje pogrebnih poslova na mjesnim
grobljima na području općine Oriovac.

Članak 2.
Pod obavljanjem pogrebnih poslova razumijeva se prijevoz iz mrtvačnice i ukop umrle osobe na
grobno mjesto.

Članak 3.
Usluga za obavljanje pogreba plaća se općini Oriovac na dan obavijesti o smrtnom slučaju.
Cijena usluge obavljanja pogreba za pokojnike iz općine Oriovac:
- ukop pokojnika do 15,00 sati ……………………………. 600,00 kuna
- ukop pokojnika od 15,00 sati i dalje ……………………… 900,00 kuna
- ukop pokojnika subotom ………………………………….. 900,00 kuna

Cijena usluge obavljanja pogreba za pokojnike izvan općine Oriovac:
- ukop pokojnika do 15,00 sati ……………………………. 1.200,00 kuna
- ukop pokojnika od 15,00 sati i dalje ……………………… 1.800,00 kuna
- ukop pokojnika subotom ………………………………….. 1.800,00 kuna

Ukop pokojnika ne obavlja se nedjeljom i praznikom.

Članak 4.
Sredstva za pogrebne usluge uplaćuju se u Proračun općine Oriovac i mogu se koristiti isključivo za
uređenje i održavanje groblja.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini Komunalne usluge za obavljanje
pogrebnih poslova na području općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i
07/13).

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

KLASA: 022-01/18-01/38
URBROJ: 2178/10-01-18-1
Oriovac, 07.06.2018.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

Josip Jagodar, mag. edu.


